[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
20 января 2022 года

№  1
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 16-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 27 января 2022 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. Отчет о работе Сарапульской городской Думы за 2021 год.

2. Об утверждении Положения «Об Администрации города Сарапула».

3. Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения и проведения отбора инициативных проектов на территории муниципального образования "Город Сарапул" в целях принятия решения о направлении заявки для участия инициативного проекта в ежегодном конкурсном отборе проектов для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Удмуртской Республики.

4.  Об участии муниципального образования «Город Сарапул» Удмуртской Республики в  конкурсном  отборе инициативных проектов, выдвигаемых для получения  финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Удмуртской Республики 2022 года.

5. Об отчуждении нежилого здания, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Раскольникова, 137, с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования.

6. Об отчуждении нежилого здания, с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Советская, д. 18.

7. Об отчуждении нежилого помещения, адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Электрозаводская, д. 1б, общей площадью 62,0 кв. м., в том числе: -нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 14,9 кв.м., этаж № 1, кадастровый номер 18:30:000025:1075; - нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 9,0 кв.м., этаж № 1, кадастровый номер 18:30:000025:1076; - нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 1,9 кв.м., этаж № 1, кадастровый номер 18:30:000025:1077; - нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 36,2 кв.м., этаж № 1, кадастровый номер 18:30:000025:1078.

8. Об отчуждении  нежилого помещения, общей площадью 46,3 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Азина, д. 62.

9. О гимне муниципального образования «Город Сарапул».

10. Отчет о работе Контрольно-счетного органа  муниципального образования «Город  Сарапул» за 2021 год.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE